1

证券代码：603798   证券简称：康普顿    公告编号：2023-033

青岛康普顿科技股份有限公司

关于终止参与竞标安徽省石油化工集团有限责任公

司 100%股权转让项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司于 2023 年 7 月 6 日发布公告《青岛康普顿科技股份有限公司关于参与

竞标安徽省石油化工集团有限责任公司 100%股权转让项目的公告》（2023-029），

拟参与安徽省石油化工集团有限责任公司 100%股权转让项目的竞标。

北京产权交易所于 2023年 7月 20日发布《关于终结安徽省石油化工集团有

限责任公司 100%股权项目的公告》，北京产权交易所于 2023年 07月 20日收到

中国化工农化有限公司对该项目终结的申请，根据《北京产权交易所企业国有产

权转让中止和终结操作细则》的相关规定，现终结该项目（详见：

https://www.cbex.com.cn/gg/xmgg/zjgg/202307/t20230720_162218.html）。

因公司本次拟参与的竞标项目已经终结，故公司决定终止参与竞标安徽省石

油化工集团有限责任公司 100%股权转让项目。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2023年 7月 22日

https://www.cbex.com.cn/gg/xmgg/zjgg/202307/t20230720_162218.html）。